

## تربیبون

## کارگروه مشترک معاونت علمی ریاست جمهوری و شرکت پالایش و پخش تشکیل می شود



کارگروه مشترک بین معاونت علمی، فناوری و اقتصاد دانش بنیان ریاست جمهوری و شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده‌های نفتی ایران با هدف برنامه‌ریزی مشترک برای پیشبرد طرح‌های هوشمندسازی و تحول دیجیتال صنعت پالایش تشکیل می شود.

به گزارش شانا، نشست مشترک معاونت علمی، فناوری و اقتصاد دانش بنیان ریاست جمهوری و شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده‌های نفتی ایران با حضور محمدصادق عظیمی، فر، مدیرعامل شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده‌های نفتی و حسین افشین، معاون علمی، فناوری و اقتصاد دانش بنیان ریاست جمهوری با هدف برنامه‌ریزی مشترک برای پیشبرد طرح‌های هوشمندسازی و تحول دیجیتال صنعت پالایش و پخش برگزار شد. در این نشست ضمن مرور زمینه‌های همکاری مشترک ۲ مجموعه، بر اجرای طرح‌های هوشمندسازی و تحول دیجیتال در زنجیره پالایش و پخش تاکید شد.

چهارچوب همکاری مشترک در زمینه‌هایی چون استفاده از اعتبار مالیاتی در قالب صندوق‌های خطرپذیر شرکتی، اجرای طرح‌های هوشمندسازی و تحول دیجیتال پالایشگاه‌ها و زنجیره سوخت‌رسانی، راه‌اندازی مرکز جامع پایش و تحلیل کلان داده و همچنین طرح‌های ساخت بار اول، از جمله اقدام‌های تحول‌آفرین مورد توافق ۲ طرف در این نشست بود. همچنین مقرر شد با همکاری بنیاد ملی نخبگان از ظرفیت ایده‌پردازی نخبگان دانشگاهی برای حل چالش‌های اساسی پالایش و پخش در قالب طرح شهید احمدی‌روشن و نیز مسابقه ملی مسئله‌محور و ایجاد نمونه‌های نیمه‌مهندسی در قالب طرح شهید بابایی بهره‌گیری شود.

در پایان این نشست، مقرر شد کارگروه مشترکی بین معاونت علمی، فناوری و اقتصاد دانش بنیان ریاست جمهوری و شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده‌های نفتی تشکیل شود تا محورهای همکاری دو طرف پیگیری و عملیاتی شود.



## قاجاق روزانه ۱۰ میلیون لیتر بنزین و ۸ میلیون لیتر گازوئیل



مدیر اتحادیه کشوری ساخت‌های جایگزین گفت: طبق آخرین آمار میزان قاجاق بنزین روزانه ۱۰ میلیون لیتر و گازوئیل ۸ میلیون لیتر در روز است که از این بابت کشور سالانه ۶ میلیارد دلار دچار چالش می‌شود.

به گزارش ایسنا، علی محمودیان در نشست خبری با بیان اینکه در حال حاضر مصرف بنزین ۱۲۵ میلیون لیتر و میزان تولید ۱۱۰ میلیون لیتر است، اظهار کرد: سوابق و تاریخچه در حوزه بنزین نشان می‌دهد در ۵۰ سال گذشته سالانه هشت درصد رشد مصرف بنزین داشته‌ایم و اگر با همین روند مصرف هر ساله اضافه شود، در سال ۱۴۰۸ رقم مصرف به ۲۵۰ میلیون لیتر در روز می‌رسد.

به گفته وی، امروز در گازوئیل، مصرف ۹۷ میلیون لیتر است که بخش عمده‌ای از آن در حوزه حمل‌ونقل عمومی و حوزه نیروگاهی استفاده می‌شود.

مدیر اتحادیه سوخت‌های جایگزین و خدمات وابسته با اشاره به فرسودگی زیرساخت‌های انرژی، گفت: بالغ بر ۱۵ میلیارد دلار بابت ۱۰ درصد هدررفت ناشی از فرسودگی زیرساخت‌ها هدر می‌رود.

محمودیان با تاکید بر اینکه سهم انرژی‌های تجدیدپذیر در ایران ۲ درصد است، درحالی که میانگین بین‌المللی سهم انرژی‌های تجدیدپذیر ۲۶ درصد است، گفت: باید این فاصله را با تمرکز بر توسعه انرژی‌های تجدیدپذیر کاهش دهیم.

به گفته محمودیان ایران یکی از ۱۰ کشور آلوده جهان است و سالانه قربانیانی از آلودگی هوا داریم که اثر آن در نظام سلامت بالغ بر ۸ میلیارد دلار است.

محمودیان با بیان اینکه در حوزه سوخت‌های جایگزین عملکرد موفق و مطلوبی نداشته‌ایم، گفت: سهم CNG در سبد سوخت حمل و نقل خودروهای سبک به ۱۸ درصد رسیده و این درحالی است که زیرساخت‌های این صنعت به‌گونه‌ای در کشور فراهم شده که می‌تواند سهمی ۳۵ درصدی داشته باشد.

وی با بیان اینکه بیش از ۳ سال است بدهی واحدهای تولیدی و پیمانکاری صنعت CNG پرداخت نشده و این صنعت را با چالش مواجه کرده است، گفت: سازمان برنامه و بودجه عزم پرداخت این مطالبات انباشته را دارد اما نمی‌تواند پرداخت کند.

مدیر اتحادیه سوخت‌های جایگزین و خدمات وابسته با بیان اینکه سالیانه ۶۰ میلیارد دلار به‌خاطر پیرانه انرژی از دست می‌دهیم و اگر این روند اصلاح نشود، تا یک دهه آینده با مشکلات جدی مواجه می‌شویم، اظهار کرد: باید برای این مساله از هم‌اکنون چاره‌اندیشی شود.

محمودیان اظهار کرد: دولت باید به این نتیجه برسد که بدون مشارکت مردم، نمی‌توان رویه‌های نادرست پیشین را اصلاح کرد و نمی‌توان برنامه‌های لازم برای اصلاح امور را به اجرا درآورد.

وی با اشاره به برگزاری همایش کشوری شکوفایی سبز، نوآوری‌های انرژی و حمل و نقل پاک در دی‌ماه سال جاری، گفت: تلاش می‌کنیم با برگزاری این همایش، تمامی راهکارهای کارشناسی حل مشکلات سوخت را به مسئولان ارائه دهیم و این همایش مخفلی برای گفت‌وگو با دولت و به اشتراک‌گذاری تجارب و اندیشه‌ها در راستای بهبود شرایط باشد.

## مدیرعامل شرکت ملی نفت ایران:

## تولید روزانه نفت ۶۰ هزار بشکه افزایش یافت



مدیرعامل شرکت ملی نفت ایران گفت: از ابتدای دولت چهاردهم تولید روزانه نفت ۶۰ هزار بشکه افزایش یافته و پیش‌بینی می‌شود که تا پایان سال، به حدود ۲۵۰ تا ۲۵۰ هزار بشکه در روز افزایش تولید برسیم.

به گزارش شانا به نقل از خبرگزاری صدا و سیما، حمید بورد اظهار کرد: با برنامه‌ریزی‌ها و تلاش‌های

مرکزی نیز با انجام طرح‌ها و به مدار آوردن چاه‌های جدید و انجام طرح‌های نمک‌زدایی افزایش تولید داشته‌ایم.

مدیرعامل شرکت ملی نفت بیان کرد: پیش‌بینی ما این است که تا پایان سال، به حدود ۲۵۰ تا ۲۵۰ هزار بشکه در روز افزایش تولید برسیم. اثر این افزایش تولید نیز در فروش نفت و افزایش تولید فرآورده‌های نفتی مشهود است.

بورد تصریح کرد: همکاران ما در شرکت پالایش و پخش فرآورده‌های نفتی افزایش تولید داشته‌اند که حاصل افزایش تولید نفت است.

وی با اشاره به قول وزیر نفت در جلسه کسب رأی اعتماد از مجلس شورای اسلامی برای افزایش ۴۰۰ هزار بشکه‌ای تولید روزانه نفت در مدت یک‌سال، گفت: همه ارکان دولت از جمله صندوق توسعه ملی، بانک مرکزی و سازمان برنامه و بودجه در این زمینه از نظر تأمین منابع مالی به ما کمک کرده‌اند.

مدیرعامل شرکت ملی نفت ایران در خصوص فروش نفت نیز اظهار کرد: با وجود همه مشکلاتی که داریم، وضعیت خوب است و کار به صورت مطلوبی پیش می‌رود.

بورد گفت: در دولت چهاردهم تلاش‌های گسترده‌ای برای رسیدن به تولید حداکثری نفت در حال انجام است. برنامه‌ریزی کرده‌ایم تا قراردادهای همه طرح‌هایی را که از نظر قراردادی وضعیت مشخصی ندارند، تا پایان امسال نهایی کنیم.



## معاون وزیر نفت در امور پتروشیمی اعلام کرد:

## مجوز بانک مرکزی برای سرمایه‌گذاری ۶.۵ میلیارد دلاری در صنعت پتروشیمی



مدیرعامل شرکت ملی صنایع پتروشیمی برنامه صادراتی صنعت پتروشیمی برای ۱۴۰۳ را ۱۳ میلیارد دلار عنوان کرد و گفت: مجوز استفاده از ۵۰ درصد این مقدار درآمد ارزی از سوی بانک مرکزی برای سرمایه‌گذاری در توسعه صنعت پتروشیمی داده شده است.

به گزارش شانا، حسن عباس‌زاده با همراهی محمدرضا نعمت‌زاده در سفر یک روزه به استان بوشهر روند پیشرفت طرح‌های پتروشیمی عسلویه و کنگان را بررسی کرد. بازدید از طرح PDH/PP پتروپارس سینا، پتروپالایش کنگان و نشست با مدیران طرح‌های گروه سرمایه‌گذاری اهداف (سروش مهستان، نگین مهستان، آلی مهستان)، بررسی طرح‌های پتروشیمی منطقه کنگان و حضور در نشست تخصصی مدیران تعالی صنعت پتروشیمی از برنامه‌های این سفر بود. وی در نشست بررسی روند پیشرفت طرح‌های پتروشیمی پتروپالایش کنگان در جریان آخرین وضع و چالش‌های طرح‌های توسعه پتروشیمی کنگان، سروش مهستان، نگین مهستان و آلی مهستان قرار گرفت.

مدیرعامل شرکت ملی صنایع پتروشیمی در این نشست با تأکید بر اینکه اجرای طرح‌ها هم‌اکنون نسبت به سال‌های گذشته سخت شده است، گفت: آماده هرگونه همکاری برای شناختن بخش و ساخت و تکمیل طرح‌های پتروپالایش کنگان هستیم. عباس‌زاده افزود: برای توسعه زنجیره ارزش در صنعت پتروشیمی باید از همه ظرفیت‌های موجود در و چالش‌های طرح‌های توسعه پتروشیمی کنگان، سروش مهستان، نگین مهستان و آلی مهستان قرار گرفت و پتروپالایش کنگان نیز یکی از این ظرفیت‌های موجود است.

وی در این نشست راهکارهای لازم برای رفع چالش‌های موجود در پیشرفت این طرح‌ها ارائه کرد.

**تأکید وزیر نفت بر هم‌افزایی داخلی**  
مدیرعامل شرکت ملی صنایع پتروشیمی در نشست بررسی طرح‌های پتروشیمی منطقه کنگان که در سازمان منطقه ویژه اقتصادی پارس برگزار شد، روند اجرای طرح‌های پتروشیمی پلی‌اتیلن سبک هزیر سازه ایرانیان، ویستا انرژی اروغان، توسعه پلیمر کنگان، توسعه پالایشی پیشگامان سیراف و پتروشیمی را بررسی کرد.

عباس‌زاده در این نشست با اشاره به اینکه برنامه صادراتی صنعت پتروشیمی برای امسال ۱۳ میلیارد دلار است، اظهار کرد: مجوز استفاده از ۵۰ درصد این مقدار ارز صادراتی از سوی بانک مرکزی برای



## بر اساس مصوبه هیات وزیران انجام شد؛

## اصلاح تعرفه همسو با مدیریت بهینه مصرف گاز



مدیر هماهنگی امور گازرسانی شرکت ملی گاز ایران داد: با هدف مدیریت مصرف گاز طبیعی در زمان اوج مصرف، پاداش صرفه‌جویی تا سقف ۲۰ هزار میلیارد ریال در نظر گرفته شده است، همچنین تعرفه گاز تنها برای مشتریان بسیار پرمصرف افزایش می‌یابد.

به گزارش شانا به نقل از شرکت ملی گاز ایران، هوشنگ صیدالی با اشاره به تصویب آیین‌نامه اجرایی تبصره (۸) ماده واحده قانون بودجه سال ۱۴۰۳ کل کشور، از سموی هیئت وزیران در ۲۰ آبان امسال، گفت: براساس بند ۱ ماده ۱۰ آیین‌نامه و با هدف تشویق مشتریان خانگی و مدیریت مصرف گاز طبیعی در زمان اوج مصرف، پاداش صرفه‌جویی تا سقف ۲۰ هزار میلیارد ریال برای این بخش در نظر

گاز فقط شامل پلکان‌های ۱۱ و ۱۲ بخش خانگی (مشترکان بسیار پرمصرف) بوده و از تاریخ ابلاغ این مصوبه اجرا می‌شود.

مدیر هماهنگی امور گازرسانی شرکت ملی گاز ایران در ادامه با تشریح پلکان‌های تعرفه گاز در بخش خانگی تصریح کرد: تعرفه گاز طبیعی در بخش خانگی در چارچوب ۱۲ پلکان تعریف شده که از مشتریان کم‌مصرف تا بسیار پرمصرف دسته‌بندی شده و پنج درصد مصرف گاز بخش خانگی مربوط به پلکان‌های ۱۱ و ۱۲ است.

صیدالی در پایان یادآور شد: براساس بند ۲ ماده ۱۰ آیین‌نامه تعرفه گاز در پلکان‌های ۱۱ و ۱۲ معادل بالاترین تعرفه فروش گاز طبیعی داخلی محاسبه و دریافت می‌شود.

## خبر

وزیر نفت مطرح کرد:

## افزایش تولید نفت‌گاز و بنزین با تلاش کارکنان وزارت نفت



وزیر نفت گفت: هم‌زمان با افزایش تولید در بخش بالادستی صنعت نفت، در حوزه پایین‌دست نیز با تدابیر اندیشیده شده همچون افزایش خوراک پالایشگاه‌ها و تغییر در فرآیندهای پالایشی، همکاران من موفق به افزایش قابل توجه تولید گازوئیل و بنزین کشور شدند که از آنها قدردانی می‌کنم. محسن پاک‌نژاد در گفتگو با شانا با تأکید بر اینکه امسال از اوایل آبان دمای هوا نسبت به مدت مشابه پارسال ۳ تا ۳.۵ درجه سردتر شده است، اظهار کرد: به ازای هر یک درجه کاهش دما، مصرف گاز کشورمان ۲۵ میلیون مترمکعب (معادل تولید یک فاز پارس جنوبی) افزایش می‌یابد، از این رو مصرف گاز در بخش خانگی به‌طور متوسط حدود ۹۰ تا ۹۳ میلیون مترمکعب در روز نسبت به پارسال افزایش داشته است. به عبارت دیگر ما یک ماه زودتر به استقبال فصل سرد و مباحث مربوط به مدیریت سوخت زمستانی رفته‌ایم.

**لازم است نیروگاه‌ها و صنایع به سمت سوخت مایع بروند**  
وی با اشاره به اینکه افزایش مصرف گاز خانگی بدان معنا است که برای ادامه تولید در بخش نیروگاهی و صنایع لازم است به سمت سایر سوخت‌های مایع جایگزین برویم، افزود: خوشبختانه تدابیر لازم برای سوخت‌رسانی به نیروگاه‌ها و صنایع عمده اندیشیده شده است.

وزیر نفت با تأکید بر اینکه هم‌اکنون در بخش پالایشگاه‌های نفتی در حوزه تأمین سوخت مایع تلاش زیادی می‌شود، تصریح کرد: از وزارت نیرو نیز درخواست این است در زمینه استفاده از سوخت معادل که مجموعه‌ای از گاز، گازوئیل و نفت‌گاز را شامل می‌شود به‌نحو مدیریت انجام شود که از سقف مشخص بالاتر نرود.

پاک‌نژاد همچنین خطاب به مدیران و دست‌اندرکاران صنایع عمده کشور افزود: پیشنهاد بنده به صنایع عمده این است با توجه به ناترازی‌ها، در ماه‌های سرد سال به سمت استفاده از سوخت‌های مایع جایگزین گاز بروند.

**نظارت کامل بر رعایت دمای مجاز ساختمان‌های وزارت نفت**  
وی با تأکید بر اینکه دستورهای لازم برای استفاده بهینه از انرژی به تمام شرکت‌های زیرمجموعه وزارت نفت ابلاغ شده است، گفت: به تازگی شخصی را برای نظارت بر نحوه اجرای این دستورعمل‌ها تعیین کرده‌ام تا دمای اتاق‌های ساختمان وزارتخانه و سایر زیرمجموعه‌ها در حد مجاز باشد. این دستورعمل‌ها در مورد استفاده از برق مصرفی نیز لازم‌الاجرا است.



## مدیر دارایی‌های فیزیکی شرکت ملی گاز ایران منصوب شد

مدیرعامل شرکت ملی گاز ایران در حکمی «مهدی علی‌پور لیلی» را به‌عنوان مدیر دارایی‌های فیزیکی این شرکت منصوب کرد. به گزارش شانا، متن حکم سعید توکلی به شرح زیر است: «نظر به سوابق، شایستگی‌ها و توانمندی‌های ارزنده جنابعالی در حوزه‌های فنی و تخصصی و بموجب این حکم به عنوان مدیر دارایی‌های فیزیکی شرکت ملی گاز ایران جهت اجرای مأموریت‌ها و انجام وظایف محوله ذیل منصوب می‌شوید.

-سیاست‌گذاری و برنامه‌ریزی جهت اجرای فعالیت‌های مرتبط با دارایی‌های فیزیکی در زنجیره ارزش صنعت گاز به‌عنوان یک صنعت تجهیز محور -تأمین برنامه‌های استراتژیک-ممنظور فراهم‌سازی-بستر لازم جهت بهینه‌سازی استفاده از دارایی‌ها و تجهیزات با هدف افزایش کارایی و کاهش هزینه‌ها -برنامه‌ریزی و پیگیری جهت پیاده‌سازی فرآیندهای مدیریت دارایی‌های فیزیکی در طول چرخه عمر و در تمام سطوح هرم سلسله مراتب دارایی‌ها -پیگیری و ویژه در زمینه بهبود و ارتقاء استراتژی‌های نگهداشت تأسیسات و تجهیزات با اولویت دارایی‌های بحرانی و حیاتی جهت استمرار و پایداری عملیات صنعت گاز مطابق اهداف قانون برنامه هفتم پیشرفت جمع‌آوری و تحلیل داده‌های مربوط به دارایی‌ها به‌منظور شناسایی نقاط قوت و قابل بهبود جهت ارائه راهکارهای مناسب -الزام به شفافیت در فرآیندها و شناسایی نقاط آسیب‌پذیر در برابر فساد و اتخاذ تدابیر مؤثر در راستای مبارزه با عوامل مرتبط -امید است با توکل بر خداوند متعال و بهره‌گیری از دانش و توان نیروهای متخصص و ایجاد تعامل مؤثر و سازنده با سایر بخش‌ها و واحدهای سازمانی در پیشبرد اهداف والای شرکت ملی گاز ایران موفق و مؤید باشید.

## اداره ثبت اسناد و املاک استان قزوین

**اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه یک قزوین آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی**

برابرسر رای اسناد و املاک ۱۴۰۳/۰۹/۱۴ مورخ ۱۴۰۳/۰۹/۱۴ کلاسسه ۱۴۰۳/۰۹/۱۴ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه یک قزوین تصرفات مالکانه بلاعارض مناقضی آقای غلامرضا کشاورز افشار به شناسنامه شماره ۵۲ کد ملی ۵۸۹۹۹۴۳۴۳ صادره طارم سفلی فرزند ابراهیم در شناسنامه یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۹۰۰ متر مربع پلاک شماره ۷۹ - اصلی واقع در بخش ۱۳ حوزه ثبت ملک منطقه یک قزوین محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت مناقض اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۹/۰۳  
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۹/۱۹  
رئیس ثبت اسناد و املاک - شمعان مسگری

**آگهی تغییرات شرکت با مسئولیت محدود فناوری اطلاعات آریو به شناسه ملی ۱۴۰۰۸۹۵۳۲۷۶ و به شماره ثبت ۵۵۳۳۹۲۹**

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۴۰۳/۰۸/۱۴ تصمیمات ذیل اتخاذ شد محل شرکت به آدرس استان تهران، شهرستان تهران، بخش مرکزی، شهر تهران، طرشت، کوچه خداداد، خیابان شهید غلامرضا بایندرپناه، پلاک ۸۵- طبقه ۲، واحد شمال غربی به کد پستی: ۱۴۵۹۷۱۳۱۶ تغییر یافت.  
-۳۸۴

**سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران (۱۸۲۸۱۲۷)**